檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立社會教育館　函

地址：81255高雄市小港區學府路115號

承辦單位：高雄市立社會教育館輔導組

承辦人：杜金碧

電話：07-8034473轉214

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年12月10日

發文字號：高市社教輔字第10270319600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第51期教育推廣班招生簡章、宣傳海報(6201492_10270319600A0C_ATTCH7.doc、

6201492_10270319600A0C_ATTCH9.JPG)

主旨：檢送本館第51期教育推廣班招生簡章、宣傳海報各乙份，

請鼓勵所屬踴躍參加並協助宣傳，請 查照。

說明：

一、招生課程：水墨畫、素描水彩、吉他、二胡、烏克麗麗、

拼布藝術、手創藝術、黏土藝品&造型指甲、英語會話、

日語、電腦、人體5大病痛點、太極養生、桌球、養生導引

氣功、草裙舞、彼拉提斯、有氧韻律、肚皮舞、瑜珈等計

45班。

二、報名方式及日期：採網路報名自102年12月23日(一)10：0

0起～103年1月10日(五)17:30止。

三、為避免網路報名擁塞，採「分段報名」，共分為2個大類9

個開放報名階段：

(一)一般類科：才藝類、音樂類、語文類、電腦類、養生類

等，報名時間：12月23日(一)10：00起～103年1月10日

(五)17:30止，計1個開放時段。（簡章課程表項目01~2

6）

(二)舞蹈類科：有氧韻律、拳擊有氧、肚皮舞、瑜珈等，報

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1021210

*10270986800*

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名時間：12月23日(一)12：00起～103年1月10日(五)17

:30止，每半小時開放2~3班報名，計9個開放時段。（

簡章課程表項目27~45）

四、研習費用：

(一)新學員：研習費用新台幣1840元整。

(二)舊學員：研習費用新台幣1800元整。

五、上課期間：103年2月10日起至103年5月24日止，共13週26

小時。

六、公教人員參加研習時數達總時數2/3以上者，可申請終身

學習時數認證。

七、洽詢電話：8034473轉211杜小姐或請上網址：http：//ww

w.kmseh.gov.tw查詢。

正本：第四類發行(高雄市立社會教育館除外)

副本：本館輔導組 2013-12-10
14:36:12

館長 謝三輝